
Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-ар 

 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по программе подготовки научных и научно-педагогических кадров в 

аспирантуре:  

 

Научная специальность: 5.2.3 Региональная и отраслевая экономика 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1. 1 155-611-478 62 188 Проходной балл Высшее 

2. 2 178-511-460 83 184 Проходной балл Высшее 

3. 3 150-097-929 61 184 Проходной балл Высшее 

4. 4 185-595-754 36 180 Проходной балл Высшее 

5. 5 189-749-003-35 176 Проходной балл Высшее 

6. 6 156-261-302 47 172 Проходной балл Высшее 

7. 9 141-130-388 01 168 Проходной балл Высшее 

8. 7 196-402-042 64 152 Проходной балл Высшее 

9. 8 202-152-956 13 152 Проходной балл Высшее 

10. 1 131-988-140 76 148 Проходной балл Высшее 

11. 1 133-569-491 80 148 Проходной балл Высшее 

12. 1 109-919-709 96 144 Проходной балл Высшее 

13. 1 095-258-533 99 140 Проходной балл Высшее 

14. 1 134-136-341 23 136 Проходной балл 
Высшее 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-аф 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по программе подготовки научных и научно-педагогических кадров в 

аспирантуре:  

 

Научная специальность: 5.2.4 Финансы 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

4 185-705-099 96 200 Проходной балл Высшее 

1 166-891-345 16 192 Проходной балл Высшее 

2 167-193-982 12 188 Проходной балл Высшее 

3 194-434-355 87 180 Проходной балл Высшее 

5 173-158-475 79 176 Проходной балл Высшее 

6 131-063-107 92 176 Проходной балл Высшее 

7 173-236-512 55 176 Проходной балл Высшее 

8 125-756-884 94 172 Проходной балл Высшее 

9 112-670-025 10 168 Проходной балл Высшее 

10 184-732-899 15 168 Проходной балл Высшее 

11 183-907-173 95 156 Проходной балл Высшее 

12 164-198-870 04 156 Проходной балл Высшее 

13 180-662-367 74 156 Проходной балл Высшее 

14 157-397-040-96 152 Проходной балл Высшее 

15 143-102-350 95 152 Проходной балл Высшее 

16 153-859-941 13 136 Проходной балл Высшее 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            

 Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-ам 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по программе подготовки научных и научно-педагогических кадров в 

аспирантуре:  

 

Научная специальность: 5.2.6 Менеджмент 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1.  167-270-527 78 208 Проходной балл 
Высшее 

2.  172-988-393 33 204 Проходной балл 
Высшее 

3.  162-598-184 00 204 Проходной балл 
Высшее 

4.  199-203-147 85 196 Проходной балл 
Высшее 

5.  169-484-436 22 196 Проходной балл 
Высшее 

6.  2023-036-01 192 Проходной балл 
Высшее 

7.  167-268-872 18 188 Проходной балл 
Высшее 

8.  185-718-009 95 188 Проходной балл 
Высшее 

9.  202-836-243 35 188 Проходной балл 
Высшее 

10.  153-736-080 66 188 Проходной балл 
Высшее 

11.  169-545-723 16 188 Проходной балл 
Высшее 

12.  181-157-003 41 184 Проходной балл 
Высшее 

13.  049-091-420-59 184 Проходной балл 
Высшее 

14.  071-646-616-68 184 Проходной балл 
Высшее 

15.  021-240-552 82 184 Проходной балл 
Высшее 



16.  100-463-354 98 184 Проходной балл 
Высшее 

17.  187-940-093-15 180 Проходной балл 
Высшее 

18.  154-019-791 57 180 Проходной балл 
Высшее 

19.  198-937-629 63 180 Проходной балл 
Высшее 

20.  171-145-013 22 180 Проходной балл 
Высшее 

21.  079-689-384 58 180 Проходной балл 
Высшее 

22.  191-322-084 43 180 Проходной балл 
Высшее 

23.  180-149-014 40 176 Проходной балл 
Высшее 

24.  197-006-745 87 176 Проходной балл 
Высшее 

25.  110-038-139-82 176 Проходной балл 
Высшее 

26.  176-263-934 97 176 Проходной балл 
Высшее 

27.  053-373-451 48 176 Проходной балл 
Высшее 

28.  168-394-272 12 176 Проходной балл 
Высшее 

29.  148-156-465 80 176 Проходной балл 
Высшее 

30.  164-662-531 80 172 Проходной балл 
Высшее 

31.  001-817-903 17 172 Проходной балл 
Высшее 

32.  188-106-507 80 172 Проходной балл 
Высшее 

33.  182-725-128 73 172 Проходной балл 
Высшее 

34.  021-875-223-38 172 Проходной балл 
Высшее 

35.  138-106-742 49 172 Проходной балл 
Высшее 

36.  042-790-663 65 172 Проходной балл 
Высшее 

37.  186-483-974 34 172 Проходной балл 
Высшее 

38.  130-510-659 04 168 Проходной балл 
Высшее 

39.  136-278-044 65 168 Проходной балл 
Высшее 

40.  120-851-919 39 168 Проходной балл 
Высшее 

41.  148-668-208 07 168 Проходной балл 
Высшее 

42.  13391684169 168 Проходной балл 
Высшее 

43.  080-724-728 64 168 Проходной балл 
Высшее 



44.  118-425-252 44 168 Проходной балл 
Высшее 

45.  021-240-553 83 168 Проходной балл 
Высшее 

46.  148-132-062 39 164 Проходной балл 
Высшее 

47.  163-754-785 01 164 Проходной балл 
Высшее 

48.  072-386-052 63 164 Проходной балл 
Высшее 

49.  141-171-516-15 164 Проходной балл 
Высшее 

50.  189-989-751 96 164 Проходной балл 
Высшее 

51.  117-262-388 48 164 Проходной балл 
Высшее 

52.  169-726-531 16 164 Проходной балл 
Высшее 

53.  152-002-103 77 164 Проходной балл 
Высшее 

54.  127-182-400 39 164 Проходной балл 
Высшее 

55.  2023-037-01 164 Проходной балл 
Высшее 

56.  169-749-660 46 160 Проходной балл 
Высшее 

57.  148-374-605 88 160 Проходной балл 
Высшее 

58.  165-352-302 53 160 Проходной балл 
Высшее 

59.  2023-035-01 156 Проходной балл 
Высшее 

60.  138-741-200 60 156 Проходной балл 
Высшее 

61.  126-476-810 75 156 Проходной балл 
Высшее 

62.  148-233-503-53 156 Проходной балл 
Высшее 

63.  020-219-058-87 148 Проходной балл 
Высшее 

64.  175-648-830 16 148 Проходной балл 
Высшее 

65.  110-536-319 05 148 Проходной балл 
Высшее 

66.  137-456-764 91 148 Проходной балл 
Высшее 

67.  026-077-951-58 148 Проходной балл 
Высшее 

68.  068-734-682 11 148 Проходной балл 
Высшее 

69.  161-267-152 48 148 Проходной балл 
Высшее 

70.  2023-034-01 144 Проходной балл 
Высшее 

71.  104-024-300 72 144 Проходной балл 
Высшее 



72.  142-970-175 65 132 Проходной балл 
Высшее 

73.  110-804-461 05 128 Проходной балл 
Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-апс 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по программе подготовки научных и научно-педагогических кадров в 

аспирантуре:  

 

Научная специальность: 5.3.1 Общая психология, психология личности, история 

психологии 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1.  114-898-784 09 196 Проходной балл Высшее 

2.  185-908-03402 188 Проходной балл Высшее 

3.  126-212-875 34 188 Проходной балл Высшее 

4.  078-807-19310 184 Проходной балл Высшее 

5.  175-770-370 99 184 Проходной балл Высшее 

6.  145-908-758 00 180 Проходной балл Высшее 

7.  184-573-324 94 180 Проходной балл Высшее 

8.  180-935-492 93 180 Проходной балл Высшее 

9.  114-971-648-71 172 Проходной балл Высшее 

10.  153-139-336 47 160 Проходной балл Высшее 

11.  162-339-495 74 156 Проходной балл Высшее 

12.  155-184-779 89 152 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-ап 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по программе подготовки научных и научно-педагогических кадров в 

аспирантуре:  

 

Научная специальность: 5.8.7 Методология и технология профессионального образования 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 
лицевого счета или уникальный код 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1.  166-858-308 19 196 Проходной балл Высшее 

2.  064-079-706 73 192 Проходной балл Высшее 

3.  078-216-401 65 192 Проходной балл Высшее 

4.  191-627-276 87 188 Проходной балл Высшее 

5.  166-281-331 70 184 Проходной балл Высшее 

6.  171-543-438 59 180 Проходной балл Высшее 

7.  140-393-863 54 176 Проходной балл Высшее 

8.  104-435-484 27 172 Проходной балл Высшее 

9.  178-455-765 26 164 Проходной балл Высшее 

10.  131-926-75361 164 Проходной балл Высшее 

11.  142-329-507 40 164 Проходной балл Высшее 

12.  061-274-909 53 160 Проходной балл Высшее 

13.  174-582-259 95 160 Проходной балл Высшее 

14.  148-658-062 02 152 Проходной балл Высшее 

15.  153-641-926 66 148 Проходной балл Высшее 

16.  073-344-97273 144 Проходной балл Высшее 



17.  177-513-781 98 140 Проходной балл Высшее 

18.  137-149-723 71 132 Проходной балл Высшее 

19.  152-830-154 42 132 Проходной балл Высшее 

20.  132-315-476 21 132 Проходной балл Высшее 

21.  187-829-232-28 128 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


